GNR 2009-45 Z 5% 2039/06/16 -   -   " 13,140   428,263   -   -   13,140   428,263   " 128.06.16到期；每年付息12次
FNR 2009-53 ZK 5.5% 2039/07/25 -   -   " 50,000   1,634,747   -   -   50,000   1,634,747   " 128.07.25到期；每年付息12次
FNR 2009-52 UZ 5% 2039/07/25 -   -   " 50,000   1,633,207   -   -   50,000   1,633,207   " 128.07.25到期；每年付息12次
GNR 2009-44 Z 5.5% 2039/06/16 -   -   " 15,000   491,654   -   -   15,000   491,654   " 128.06.16到期；每年付息12次
GNR 2009-42 DZ 5% 2039/06/20 -   -   " 35,000   1,092,633   -   -   35,000   1,092,633   " 128.06.20到期；每年付息12次
小　　計 -   77,788,508   3,756,412   74,032,096

註1：本期增加(減少)包括折(溢)價攤銷數。

註2：本期轉列備供出售金融資產─非流動項下。

註3：本期增加部分自備供出售金融資產─非流動重分類而來。

註4：本期增加包括因組織重整自原富邦轉入數。

提供擔保

或質押情形

期初餘額 本期增加(註1) 本期減少(註1) 期末餘額

～108～

富邦人壽保險股份有限公司(原名：安泰人壽保險股份有限公司)

無活絡市場之債務投資－非流動變動明細表(續)

民國九十八年一月一日至六月三十日
單位：新台幣千元

四、國外金融債：

證券名稱 面額(千元) 成本金額 面額(千元) 金額 面額(千元) 金額 面額(千元) 成本金額

金融債

AXP 4 7/8 07/15/13 -   -$   USD 14,000   458,875   USD 14,000   458,875   -   -   無

BAC 6 1/4 04/15/12 -   -   " 9,000   310,621   " 9,000   310,621   -   -   "
BAC 4 7/8 09/15/12 -   -   " 3,000   99,823   " 3,000   99,823   -   -   "
BAC 5 1/8 11/15/14 -   -   " 7,000   233,384   " 7,000   233,384   -   -   "
BAC 4 7/8 01/15/13 -   -   " 9,000   299,339   " 9,000   299,339   -   -   "
BAC 6 10/15/36 -   -   " 30,000   1,044,131   " 30,000   1,044,131   -   -   "
C 6 1/2 01/18/11 -   -   " 11,000   374,649   " 11,000   374,649   -   -   "
C 6 02/21/12 -   -   " 14,000   480,316   " 14,000   480,316   -   -   "
C 6 1/8 08/25/36 -   -   " 10,000   351,075   " 10,000   351,075   -   -   "
CATHAY UNITED BANK 0 10/5/2020 -   -   " 5,000   120,820   " 5,000   120,820   -   -   "
Credit Link-FRTEL 7 1/2 03/14/2011 -   -   " 7,667   276,753   -   -   7,667   276,753   "
FNR 0 2039/2/23 -   -   " 137,000   670,325   -   -   137,000   670,325   "
FNR 0 2039/3/17 -   -   " 186,000   993,616   -   -   186,000   993,616   "
FNR 0 2039/3/18 -   -   " 186,000   993,447   -   -   186,000   993,447   "
FNR 0 2039/3/23 -   -   " 183,880   1,000,699   -   -   183,880   1,000,699   "
FNR 0 2039/3/24 -   -   " 183,880   1,000,531   -   -   183,880   1,000,531   "
FNR 0 25/3/2039 -   -   " 118,500   666,711   -   -   118,500   666,711   "
FNR 0 2039/2/18 -   -   " 264,000   1,307,329   -   -   264,000   1,307,329   "
(金融)Dexia BIL -   -   " 10,000   421,575   USD 10,000   421,575   -   -   "
(金融)KFW -   -   " 20,000   841,497   " 20,000   841,497   -   -   "
(金融)Rabobank -   -   " 10,000   421,523   " 10,000   421,523   -   -   "
DEPFA 0 10/28/35 -   -   " 15,000   633,282   -   -   15,000   633,282   "
C 0 11/02/35 -   -   " 20,000   839,989   -   -   20,000   839,989   "
C 0 11/07/35 -   -   " 15,000   628,116   -   -   15,000   628,116   "
HSBC 0 11/08/35 -   -   " 15,000   628,427   -   -   15,000   628,427   "
C 0 11/22/35 -   -   " 10,000   420,262   -   -   10,000   420,262   "
(金融)Citi -   -   " 15,000   603,824   USD 15,000   603,824   -   -   "
DEPFA 0 04/27/36 -   -   " 10,000   411,063   -   -   10,000   411,063   "
(金融)Lloyds TSB Bank PLC -   -   " 10,000   397,508   USD 10,000   397,508   -   -   "